

Martin Tømrer ApS

Idrætsvej 50

5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 32279554

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2025

Martin Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Martin Tømrrer ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Martin Tømrrer ApS Idrætsvej 50 5580 Nørre Aaby
CVR-nr.	32279554
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Martin Skov Rasmussen
Revisor	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrrermestervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed ved måling af udskudte skatteaktiver. Usikkerheden knytter sig til selskabets muligheder for at vende driftsunderskud til et overskud for derved at kunne udnytte de skattemæssige underskud og afskrivninger.

Det er ledelsens forventninger at driften vil kunne ændres til at blive overskudsgivende på 1-2 års sigt, og man har derfor valgt at måle de udskudte skatteaktiver til fuld værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -611.824, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.502.242, og en egenkapital på kr. 688.687.

Resultatet anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har i store dele af 2024 været negativt påvirket af sygdom hos ledende medarbejdere.

Ledelsen arbejder på at øge effektiviteten, og nedbringe selskabets personaleomkostninger, og dette forventes at medføre et markant bedre resultat i 2025 sammenlignet med 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.105.473	1.501.884
Personaleomkostninger	1	-1.814.819	-1.681.565
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.850	-47.682
Driftsresultat		-753.196	-227.364
Finansielle indtægter		1.155	6.300
Andre finansielle omkostninger		-24.682	-581
Resultat før skat		-776.723	-221.645
Skat af årets resultat		164.899	45.970
Årets resultat		-611.824	-175.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-611.824	-175.675
		-611.824	-175.675

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.317	98.167
Materielle anlægsaktiver		54.317	98.167
Deposita		84.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver		84.000	42.000
Anlægsaktiver		138.317	140.167
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		321.386	360.019
Igangværende arbejder for fremmed regning		193.784	590.216
Udskudte skatteaktiver		238.963	74.064
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter		19.861	19.861
Tilgodehavender		785.994	1.060.160
Andre værdipapirer og kapitalandele		114.318	113.739
Værdipapirer og kapitalandele		114.318	113.739
Likvide beholdninger		458.613	602.382
Omsætningsaktiver		1.363.925	1.781.281
Aktiver		1.502.242	1.921.448

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		563.687	1.175.511
Egenkapital		688.687	1.300.511
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		240.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.831	177.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		397.724	440.815
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.832
Kortfristede gældsforpligtelser		813.555	620.937
Gældsforpligtelser		813.555	620.937
Passiver		1.502.242	1.921.448
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Martin Tømrer ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	1.175.511	1.300.511
Årets resultat		-611.824	-611.824
Egenkapital 31-12-2024	125.000	563.687	688.687

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.516.369	1.458.416
Pensioner	222.975	147.752
Andre omkostninger til social sikring	30.780	26.732
Andre personaleomkostninger	44.695	48.665
	1.814.819	1.681.565
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.